

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	内蒙古泰宇建设工程有限公司	475843.00	73	符合国家 质量验评 要求	高童	94.07
2	中景灏翔（内蒙古）建设工程有限公司	475391	73	符合国家 质量验评 要求标准	李志	78.5

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古泰宇建设工程有限公司	高童		
2	中景灏翔（内蒙古）建设工程有限公司	李志		

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古泰宇建设工程有限公司	
序号	企业业绩
1	化工职业学院校园环境文化建设项目
2	内蒙古师范大学赛罕校区生科院维修改造工程
3	那日斯太林业管护中心办公用房、防汛防水、房屋、应急防火道路修缮改造建设项目
4	内蒙古自治区统计局综合保障中心采购东办公区维修改造项目
5	呼和巷武警公寓小区、警犬基地小区车库门房拆除及新建工程项目
6	保合少镇水磨村黄花道班拆除施工
7	内蒙古电子信息职业技术学院怡园水系维修工程
8	内蒙古自治区消防救援总队训练与战勤保障支队房屋升级改造工程
9	呼和浩特市新城区迎新路办事处零星项目改造工程
序号	项目负责人业绩
1	内蒙古自治区消防救援总队训练与战勤保障支队房屋升级改造工程
2	
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
中景灏翔（内蒙古）建设工程有限公司	
序号	企业业绩
1	交投 2021 年老旧站所改造工程施工
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	无
2	

（四）否决投标公示详情信息

序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古青环建设集团有限公司	初步评审	该单位未提供有效链接诚信库的项目经理证书，不符合招标文件投标人须知前附表 1.4.1 规定，不予参评

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	内蒙古青环建设集团有限公司	35.6	33.4	33.4	31.5	32.6	37.8	36.8	32.7	35.0	34.21
2	内蒙古泰宇建设工程有限公司	40.7	43.3	41.2	43.6	37.3	39.1	40.5	38.5	36.0	40.09
3	中景灏翔（内蒙古）建设工程有限公司	37.6	30.5	30.0	29.3	29.1	35.6	32.9	32.5	37.0	32.54

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]